-(réhabilitation de la continuité de la route bituiïilëcgmmissariat carrefour 7 fin goudron (résideh^Tlpros;

services) -route bitumée clinique southia dans l'arrondissement de Garoua 2, département de la Bénoué,

région du nord.), est attribué à l'entreprise SONOGEBS, BP ; Douala, Tel : 677 62 47 14 pour un

montant de cent trente-huit millions huit cent vingt-trois mille neuf cent quatre-vingt-un FCFA

(138 823 981) et un délai d'exécution de trois (3) mois.

Article 2 ; Ladite entreprise est priée de passer à la direction des services techniques de Communauté

Urbaine de Garoua dans un délai de sept (07) jours à compter de la publication de la présente Décision